
おせち　アレルギー物質

アレルギー物質（特定原材料（8品目））

富士 えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳成分

大和路 えび・かに・小麦・卵・乳成分

香久山 えび・くるみ・小麦・卵・乳成分

瑞翔 えび・くるみ・小麦・卵・乳成分

飛鳥 えび・くるみ・小麦・卵・乳成分

福 えび・くるみ・小麦・卵

佳宝 えび・小麦・卵

国産プレミアム えび・小麦・卵・乳成分


